חיי הדת, שעד לפרעות נובמבר 1938 התנהלו כתיקנם, אם כי בהיקף מוגבל, נמשכו בסתר, במניינים בדירות פרטיות, לפי שנדחו בקשות הקהילה לשחרר לצורכי תפילה חלקי בניין מבתי-כנסת שנשארו על תילם. בינואר 1939 נאסר מתן סיוע דתי לאסירים. ככול זאת הודפסו לקראת ראש-השנה ת"ש (1939) 6,700 לוחות שנה, ולקראת ראש-השנה תש"א (1940) הודפסו גם ספרוני 'זכור'. ניסיון לאפות מצות בו' נכשל. לקראת סוכות תש"א קיבל לונהרץ מהג'וינט בבודפשט 150 לולבים ואתרוגים ליהודי ו' ולחלוקה לקהילות ולרבנים בפולין. ההוצאה-לאור שלזינגר מכרה ספרי דת לחוץ-לארץ, מהולנד עד יוגוסלביה. ב-1940 יזם לונהרץ העברת הקצבות של הג'וינט לורשה דרך ו', כדי להרוויח בשער החליפין, וכך העביר 1,700,000 דולר בשבעה משלוחים.

כמחציתם פוזרו בו' במחנות עבודה זעירים שהוקמו בבתי-ספר ובבתי-עסק קטנים, והשאר בחצרות של עיירות וכפרים באוסטריה תחתית, נשים וקטינים עם אבות המשפחה הזקנים, בתנאים של תת-תזונה ומחלות. בבית-החולים היהודי הקטן פתח רופא הקהילה ד"ר אמיל טוכמן מרפאה ומחלקת יולדות קטנה, ועוזריו, עשרה רופאים, הלכו ברגל עד עשרה ק"מ, כי אסור היה להם להשתמש ברכב, כדי להגיע לכול קבוצה ולהביא תרופות לנזקקים. בפסח תש"ה-1945, ערך רב מהונגריה סדר פסח בבית-החולים שבו התקיים גם מניין קבע.

רוב הכלואים בו' ניצלו, אך חלק גדול מאותם שפוזרו בערי-השדה נורו במקום או מתו ב'צעדות המות'. מיעוטם הגיעו לטרזינשטט וניצלו. יום לפני שחרורה של ו' בידי הצבא האדום, ב-12 באפריל 1945, ירו אנשי ס"ס לפני בריחתם בתשעה יהודים שהתחבאו.